
Terça-feira, 05 de Novembro de 2019 | Edição Nº 225| Caderno V

 

 

 

                                                                                       

                                                                                                             ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
GABINETE DA SECRETÁRIA 

CNPJ Nº 13.991.993/0001-52 
E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM 

 
 
PORTARIA Nº 134/2019-GAB/SEMSA-PMT 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA, 

Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei Especifica nº 399/2019. 

 
RESOLVE: 

 
                   Artigo 1º - DESIGNAR a Servidora JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA, 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMT, nomeada pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, para se 

deslocar da Sede de Atribuições, em Tartarugalzinho, até Brasília, para participar do VI Fórum de 

Monitoramento do Plano de Ações Estratégicas para o Enfrentamento das Doenças Crônicas Não 

Transmissíveis e o Seminário de Avaliação da Política Nacional de Redução da Morbimortalidade por 

Acidentes e Violências; que será realizado no período 05 a 07 de Novembro de 2019; no San Marco Hotel – 

Quadra 05, Bloco C, Setor Hoteleiro Sul – Brasília/DF.  

 
                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as 

disposições em contrário. 
 

                                         Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
             Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 01 de Novembro de 2019. 
 
 
 
 
 

 
__________________________________ 
JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 
Dec. nº 192/2017-GAB/PMT 

 
 
 
 
 


		2019-11-05T17:56:07-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




